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A Testnevelés- és Sporttudomanyi Szekcio tagozati beosztasa

Id6pont

2021. 04. 07., szerda
14.00-17.30 6ra
Zoom 1

2021. 04. 07., szerda
14.00-17.30 6ra
Zoom 2

2021. 04. 07., szerda
14.00-17.30 6ra
Zoom 3

2021. 04. 07., szerda
14.00-17.30 6ra
Zoom 4

Tagozat

Humankinezioldgia és biomechanika

Innovacio a sportban

A testnevelés és sport

neveléstudomanyi kérdései Il.

Sportpszicholagia II.

[+ [+]

14.05-14.20
14.20-14.35
14.35-14.50
14.50-15.05
15.05-15-20
15.20-15-35
15.35-15.50
15.50-16.05

14.05-14.20
14.20-14.35
14.35-14.50
14.50-15.05
15.05-15-20
15.20-15-35
15.35-15.50
15.50-16.05
16.05-06.20

14.05-14.20
14.20-14.35
14.35-14.50
14.50-15.05
15.05-15-20
15.20-15-35
15.35-15.50
15.50-16.05
16.05-16.20
16.20-16.35

14.05-14.20
14.20-14.35
14.35-14.50
14.50-15.05
15.05-15-20
15.20-15-35
15.35-15.50
15.50-16.05
16.05-16.20
16.20-16.35
16.35-16-50

El6adok

Fekete Hanga

Féstis Adam
Kelemen Bendegliz
Kékesi Marton

Klézl Tamas

Madrids Bence Daniel
Perecz Brigitta

Téth Péter Janos

Bartok Aniké

Donka Dorottya Bianka

Karikds Krisztian Norbert
Kertész Tamas

Makra Gabriella

Olédh Adam Jézsef

Papp Csengele, Somogyi Daniel
Pintér Jozsef, Ragacs Attila
Racz Laszlé

Bakk Daniel

Bernath Andrea Gréta
Farago David

Kiraly Brigitta

Klénar Zoltan

Kozma Bettina
Molnar Anita

Tasnadi Renata

Tuba Maté

Varga Tamas

Darécz lldiké
Dienes Imre Balazs
Faragé Diana
Herédi Rebeka Maria
Kéringer Johanna
Molnar Akos

Pélya Marton
Szantai Levente
Szpin Renata
Torma Eszter Panna
Varga Andras



Id6pont
2021. 04. 08., csiitortok
8.30-11.00 6ra
Zoom 1

2021. 04. 08., csiitortok
8.30-11.00 6ra
Zoom 2

2021. 04. 08., csiitortok
8.30-11.00 6ra
Zoom 3

2021. 04. 08., csiitortok
8.30-11.00 6ra
Zoom 4

2021. 04. 08., csiitortok
8.30-11.00 6ra
Zoom 5

OTDK

Tagozat
A sport egészségtudomanyi aspektusai I.

Sportpszicholégia I.

Sportrekreacid, sportturizmus

Edzéselmélet I.

Sportmenedzsment, sportgazdasag Il.
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([ [+]

8.35-8.50
8.50-9.05
9.05-9.20
9.20-9.35
9.35-9.50
9.50-10.05
10.05-10.20
10.20-10.35
10.35-10.50

8.35-8.50
8.50-9.05
9.05-9.20
9.20-9.35
9.35-9.50
9.50-10.05
10.05-10.20
10.20-10.35
10.35-10.50

8.35-8.50
8.50-9.05
9.05-9.20
9.20-9.35
9.35-9.50
9.50-10.05
10.05-10.20
10.20-10.35
10.35-10.50

8.35-8.50
8.50-9.05
9.05-9.20
9.20-9.35
9.35-9.50
9.50-10.05
10.05-10.20
10.20-10.35

8.35-8.50
8.50-9.05
9.05-9.20
9.20-9.35
9.35-9.50
9.50-10.05
10.05-10.20
10.20-10.35

El6adék

Arany Attila Csaba
Gombos Jozsef

Griff Annamaria

Gyenes Dominik Zsolt
Ivusza Patrik

Ludmany Laszlé

Madar Agnes

Pergéné Nagy Szilvia Anita

Téth llona Rézsa

D6msé6di Renata

Gut Gabriella

Komaromi Helga

Kovacs Martin Tamas, Téth Daniel
Laufer Gergely

Murvai Blanka

Pethé Barna

Pigniczki Fanni

Rekecki Dorottya

Sarus Tamas

Varga Andras

Albert Angéla

Barta Dorottya, Elekes Zsombor
Gal Konrad

Hopka LaszIé

Kinczel Antonia

Mészéros-Batay Bernadett Erika
Pfefferkorn Laura-Jane

Pusztai Matyas

Toth Larissza

Balla Déra Szilvia
Breier Katalin Viktéria
CselSk Dorottya

Gard Richard

Gaspar Balazs
Havanecz Krisztidn
Kovacs Miklds

Varga Dorottya

Csefké Helga

Komdromi Dominika Anna
Kovacs Péter Zsolt
Molnar Daniel

Molnar Marcell Istvan
Raub Néra Zita

Réacz Laszl6

Sz6ke Adél



Id6pont
2021. 04. 08., csiitortok
12.00-15.00 6ra
Zoom 1

2021. 04. 08., csiitortok
12.00-15.00 6ra
Zoom 2

2021. 04. 08., csiitortok
12.00-15.00 6ra
Zoom 3

2021. 04. 08., csiitortok
12.00-15.00 6ra
Zoom 4

2021. 04. 08., csiitortok
12.00-15.00 6ra
Zoom 5

OTDK

Tagozat
A sport egészségtudomanyi aspektusai Il.

A testnevelés és sport neveléstudomanyi
kérdései I.

A testnevelés és sport tarsadalmi hatasai
Il.

Edzéselmélet II.

Sportmenedzsment, sportgazdasag I.
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([ [+]

12.05-12.20
12.20-12.35
12.35-12.50
12.50-13.05
13.05-13.20
13.20-13.35
13.35-13.50
13.50-14.05
14.05-14.20

12.05-12.20
12.20-12.35
12.35-12.50
12.50-13.05
13.05-13.20
13.20-13.35
13.35-13.50
13.50-14.05
14.05-04.20
14.20-14.35

12.05-12.20
12.20-12.35

12.35-12.50
12.50-13.05
13.05-13.20
13.20-13.35
13.35-13.50
13.50-14.05
14.05-14.20

12.05-12.20
12.20-12.35
12.35-12.50
12.50-13.05
13.05-13.20
13.20-13.35
13.35-13.50
13.50-14.05

12.05-12.20
12.20-12.35
12.35-12.50
12.50-13.05
13.05-13.20
13.20-13.35
13.35-13.50
13.50-14.05

El6adék

Buti Nikolett
Gonczy Gergé
Jakab Luca
M3até Akos
Pat6 Anna
Porobic Zita
Varga Matyas
Téth Néra Lilla

Wéber Eva Dominika

Balogh Néra Agnes

Bernat Viktéria

Camdzija Edo

Forgacs Tamas Leon
Foldvarszki Edina

Gyenis Martin

Horvath Zoltan, Reiner Déra
Ignéczi Ivett

Kertai Bendeguz

Kénya Bence

Bartha Milan

Bdacs Zalan Mihaly
Csanyi Alexandra, Szabé Dalma,
Szabé Aniké

Fodor Marcell
Krar Edina

Majros Regina
Nyisztor Petra
Sz6ll6si Bianka

Téth Huba Elemér

Ferencz Anna
Horvath Ménika
Kelemen Bence
Kovacs Krisztidn
Marsi Mark Géza
Marton Szabolcs
Nagy Benedek Agost
Nagy Botond Agoston

Bator Gabor LaszI6

Borbély Imre

Entersz Gerg6

Gyo6kos Barbara

K6vagd Andras Istvan
Maticsné dr. Mészdros Anna
Szentei Andras

Weisz Andras



Id6pont
2021. 04. 08.,
csiitortok 15.30-18.30
ora
Zoom 1

2021. 04. 08.,
csiitortok 15.30-18.30
ora

Zoom 2

2021. 04. 08.,
csiitortok 15.30-18.30
ora

Zoom 3

35.0RSZAGOS
TUDOMANYOS DIAKKORI
oTpk | KONFERENCIA 2021
Tagozat Idé

Fittségi és antropometriai vizsgalatok

Gyogytestnevelés és mozgasterapia

A testnevelés és sport tarsadalmi
hatasai I.

15.35-15.50
15.50-16.05
16.05-16.20
16.20-16.35
16.35-16-50
16.50-17.05
17.05-17.20
17.20-17.35

15.35-15.50
15.50-16.05
16.05-16.20
16.20-16.35
16.35-16-50
16.50-17.05
17.05-17.20
17.20-17.35
17.35-17.50

15.35-15.50
15.50-16.05
16.05-16.20
16.20-16.35
16.35-16-50
16.50-17.05
17.05-17.20
17.20-17.35
17.35-17.50

El6addk

Csala David

Knopf Szandra

Korsds Gyorgy
K&hegyi Agnes Bettina
Krasznai Rudolf
Pénzes Lilla

Rohonczyné Fucin Szilvia Mdria

Simon Csenge

Csuka Monika
Czaké Dorina Evelin
Horvath Robertina
Illés Zsdfia

Lazar Mark

Olah Réka

Sinka Gréta Csilla
Szatmari Eva
Szecs6di Noémi

Ferenczi Milan
Gyenes Tamas
Kokinda Nikoletta
Kovacs Kristof
Maretics Dalma
Marsi Bence
Németh Cintia
Németh Eniké
Schmidt Matyas



